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15.07 Uke 28/2010

Sommerjobb i Lierne kommune
Lierne kommune har de siste åra engasjert skoleungdom til vedlikeholdsarbeid 
på kommunale bygg og anlegg i Tunnsjø, Nordli og Sørli. Andre Solberg, rådgiver 
teknisk forteller at det er arbeid til fire ungdommer i tre uker hver, i tillegg til en 
arbeidsleder for hele perioden. Arbeidsperioden varer i seks uker fra 28. juni til 
6. august.  

Målgruppen er ungdommer i alderen 16 til 19 år, ungdom som går ut av 10. klasse 
på ungdomsskole eller som går videregående skole våren 2010.
Arbeidet består hovedsakelig i plenklipping, men noe malearbeid er også utført. 
Innhenting av brøytestikkene på de kommunale vegene er også en arbeidsoppgave 
ungdommene har gjort.  Inngangspartiet til kommunehuset er også malt av 
skoleungdommen nå i sommer forteller Andre.

Li-Nytt møtte 3 av ungdommene som er i jobb for Lierne kommune.

Les mer på neste side.

Li-Nytt
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Andre Solberg håper at sommerjobb for ungdom er et tiltak som fortsatt blir 
prioritert da det er nødvendig at grøntområdene blir vedlikeholdt.  
Andre legger også til at Lierne kommune er takknemelig og fornøyd med  jobben 
som gjøres, og at det er ungdom som vil ta på seg sommerjobb selv om det bare er 
for 3 uker.

Kristoffer Sætervoll, 18 år fra Sørli. Arbeidsleder

Hvorfor har du søkt sommerjobb?
Ganske enkelt fordi jeg trenger penger, for jeg skal på skole 
i Trondheim til høsten. Skal begynne på forskurs til ingeniør.
Er denne jobben noe du kan tenke deg å jobbe med videre 
i livet?
Nei, tror ikke det. Men jeg synes det har vært, og er en  
trivelig jobb. Jeg får se hva det blir til neste sommer, vi får 
se hva som dukker opp av jobbtilbud sier Kristoffer.

Ragnhild Bach, 16 år fra Nordli

Hvorfor har du søkt sommerjobb?
Jeg er veldig glad i å være ute, heller det enn å sitte inne.
Og så tjener jeg jo penger da, det kommer godt med når 
jeg  fra høsten av skal begynne 1. året på vg. i Steinkjer på 
volleyballlinja.
Er denne jobben noe du kan tenke deg å jobbe med videre 
i livet?
Nei, jeg  tror ikke det, men selv om man ikke ønsker å jobbe 
med dette har man skaffet seg jobberfaring sier Ranghild.

Jeg vil også oppfordre flere til å søke sommerjobb i 
kommunen da det var veldig få søkere i år sier Ranghild.

Lars Tomas Persson, 18 år fra Nordli

Hvorfor har du søkt sommerjobb?
Jeg hadde ikke noe annet å gjøre i sommer derfor søkte jeg. 
Det er bedre å ha noe å gjøre,  for det  hadde blitt kjedelig å 
bare være heime. Så tjener jeg noen kroner. Synes forøvrig 
at det er en grei lønn vi får.
Er denne jobben noe du kan tenke deg å jobbe med videre 
i livet?
Nei, det tror jeg ikke. Jeg skal inn i militæret nå, og reiser til 
Madla den 28. juli. Skal gjøre tjenesten i Flyvåpenet, så får vi 
se hva det blir til senere i livet.
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Kommunal informasjon
LEDIG STILLING SOM ENHETSLEDER INSTITUSJON
Vår enhetsleder ved institusjon slutter for å gå over i annen stilling. Vi søker 
hennes etterfølger og ønsker tiltredelse 01.09.10. Vedkommende vil være 
underlagt helse- og omsorgssjef og vil være faglig og administrativt ansvarlig 
for den daglige driften av sykehjemmet. Sykehjemmet har 30 plasser, fordelt på 
langtidsavdeling, korttidsavdeling og avdeling for demente.

Vi krever:
•	 Relevant høyere utdanning innenfor sykepleierfaget i min. 3 år.

Vi ønsker:
•	 Erfaring fra kommunal sektor.
•	 Utdannelse innen ledelse og administrasjon.
•	 Ledererfaring. 
•	 Kompetanse bruk av dataverktøy, herunder IPLOS og PROFIL .

Vi tilbyr:
•	 Lønn etter avtale.
•	 Hjelp med å skaffe bolig.
•	 Medlemskap i pensjonsordning.
•	 Store muligheter til å påvirke egen arbeidssituasjon.
•	 Barnehageplass og gode oppvekstvilkår.

Vi vil legge mye arbeid i å finne den rette og legger stor vekt på personlige 
egenskaper. Vi ser  først og fremst etter en person med evne til å skape et 
godt arbeidsmiljø og derved en profesjonell og effektiv drift av kommunens 
pleietjenester. 
Vi har få menn ansatt i etaten, og menn oppfordres derfor spesielt til å søke. 
Tilsetting vil for øvrig skje på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. 

Nærmere opplysninger på kommunens hjemmeside:  www.lierne.kommune.no. 
Helse- og omsorgssjef Elin Schive  tlf. 74 34 34 43 mobil 415 42 082 gir nærmere 
opplysninger.

Søknad sendes fortrinnsvis på elektronisk søknadsskjema som finnes på 
Lierne kommune sin hjemmeside: www.lierne.kommune.no. Servicetorget er 
behjelpelig med utfylling av elektronisk søknad. 

Søknadsfrist 10.08.2010
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Sommer ved NAV Lierne 
NAV Lierne har åpent i hele sommer men 
må dessverre ha begrenset tilgjengelighet når 
vi er i møter med våre kunder 
og samarbeidsparter. Da vil du komme til låst dør 
med beskjed om å henvende deg i Servicetorget.   

Uke 29 er imidlertid litt spesiell med stengt NAV-kontor både mandag 
19. onsdag 21. og torsdag 22. juli. Du får svar på telefon av Kundesenteret vårt, 
og Servicetorget vil ta imot post til oss. 

Telefon til NAV Lierne: 73 41 99 60

 

oppvekst- og kulturkontoret er stengt
uke 30, 26. - 30. juli.				    Oppvekst- og kulturetaten

LEDIG STILLING SOM KONTORMEDARBEIDER STORTANGEN SKOLE 
Ved Stortangen skole er det fra skolestart august 2010 ledig fast 10 % stilling 
som sekretær. 
Det er en fordel med kjennskap til lignende arbeid.
Den som tilsettes må kunne arbeide selvstendig. 

Ansatte i deltidsstillinger har rett til å utvide sitt tilsettingsforhold inntil 100 
% stilling etter gjeldende tariffavtale og kommunale retningslinjer for slik 
utvidelse.

Spørsmål kan rettes til rektor Jon S. Pedersen, mobil 95 89 38 55.

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. For arbeid i skolen kreves 
politiattest. 

Søknad sendes fortrinnsvis på elektronisk søknadsskjema som finnes på 
Lierne kommune sin hjemmeside: www.lierne.kommune.no. Servicetorget er 
behjelpelig med utfylling av elektronisk søknad. 

Søknadsfrist 26.07.10.
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INFORMASJON FRA KIRKEN
Søndag 18. juli er det gudstjeneste i Nordli kirke kl 11.00 med 
konfirmantjubileum og Gamles dag. Etter gudstjenesten er alle velkommen til 
samvær på menighetshuset.
 
Fredag 23. juli er det gudstjeneste i Sørli kirke kl 15.00 med konfirmantjubileum 
og Gamles dag. Etter gudstjenesten er alle velkommen til samvær på bedehuset.
 
Søndag 25. juli er det gudstjeneste kl 10.00 på Sørli museum. Hvis været er 
dårlig, flyttes gudstjenesten til Sørli kirke.

LAG OG FORENINGER

TOUR TE LI
Disse løpene inngår i Tour te Li 2010
Oppgårdsløpet torsdag 22. juli,(4,5 km bakke/terreng) start kl 18.00. 
Påmelding ved start.
Spjettløpet fredag 23 juli, (4,5 km motbakkeløp) start kl 18.00. 
Påmelding ved start.
Estilbakkløpet lørdag 24. juli, (600m sprint-motbakke) start kl 17.15. 
Påmelding før kl 16.00
Trimmerne kan starte en time før torsdag og fredag.
Trim lørdag pågår hele dagen ,start fra bua til Sørli IL, løypa går etter folkestien  
(4,5 km).

Konkurranseklasse damer /herrer  over 16 år. Startkontingent: kr 100,-	
Konkurranseklasse damer/ herrer under 16 år. Startkontingent: kr 50,-
Trimklasse. Startkontingent: kr 50,-

Premiering for hvert enkelt løp og sammenlagt. Trekking på premier i 
trimklassen.
Ledertrøye til beste dame og herreløper sammenlagt etter hvert løp 
(plass-siffer).
Sprinttrøye til beste sprinter i dame og herreklassen sammenlagt etter hvert løp 
(poeng).
For hvert løp trekkes det på et gavekort på kr 500,- blant alle deltakerne. 
Alle som deltar i alle 3 løpene får utdelt deltakertrøye etter Estilbakkløpet. 

      Oppgår’n BA	 Namdal Løpeklubb	     Sørli IL	 Lierne IL Ski
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Bingo 
på kveli samfunnshus søndag 18.  juli kl 19.00
Premiesum 14000,-. Lykketall.				    Kveli samfunnshus

Bilbingo 
på Tunnsjø samfunnshus onsdag 21.  juli 2010 kl 19.00 .
							       Tunnsjø bingolag

Diverse

Nå har vi flytta til seters 
og blir der til midten av august.		  Alf og Turid i Gusliseteren
					     Ottar og Anita i Gravtjønnseteren

LI-NYTTKJØRERNE ØNSKER  NAVN PÅ POSTKASSENE
Da det er mange som har postkasser her i Lierne, men som ikke bor her fast, 
ønsker Li-Nyttkjørerne at  alle postkasseeierne som er bosatt i Lierne merker sine 
kasser med navn.							      fongi AS

HJERTELIG TAKK
for all oppmerksomheten på dagen min!				    Agnes

Fjellblomsten vil ha noe redusert åpningstid en stund 
fremover i sommer.
Ica har heller ikke anledning til å betjene dere i sommer og vi håper at dere vil 
respektere dette og komme når det er åpent. 
Fra uke 27 vil åpningstida være: man-tors 10-15.30, fre 10-16.30,lør 10-13.00 men 
det kan bli noen endringer uten at det vil bli annonsert. Det er fortsatt en del 
sommerblomster igjen. 
Fjellblomsten stenger kl 12.00 onsdag 14/7.

3. STK. NØKLER FUNNET
på Nordli kirkegård.			   Kontakt Lars Jonar, 95 03 96 37

SYNS DÅKK DÈ È NÅ Å FEIR?
Torsdag 22. juli fra kl 17 å uttøvvi è dè åpent hus på Brattvoll.
Mè feir ætt mè è et par i 40 åra ei kort stund.
Ønsker oppmerksomhet bestemt!
Er utreist, men ikke bortreist.			   Gunn Anita og Steven
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Utgiver: Fongi AS, 7882 Nordli     Redaktør: Jorunn Margrete Granheim
E-post: li-nytt@fongi.no     Tlf: 74 33 73 00

Web: www.lierne.kommune.no / www.fongi.noTr
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Knitting.no og Sandvik Verksted er stengt 
Lørdag 17.07 - Onsdag 21.07.10
Tlf: 40 47 04 02.
www.knitting.no / www.sandvik-verksted.no

Kulturgruppen arrangerer det regionale kunstprosjektet 

”4 årstider ved Grensen” 
    Sommerens Kunstprosjekt for barn/ungdom mellom 8- 16 år. Galleri Lierne 26. juli kl 10- 14. 
Regionens 4 kommuner maler hver sin årstid, som settes sammen til en felles utstilling 27. juli, på 

Galleri Lierne, kl 13:00. Melde deg på her i Lierne til; ring/sms til Marléne 92 60 89 78 

 

HUSK!  Forhåndssalg av billetter 
til Kirkekonsert og Trylleshow, 
v/ Lierne servicetorg.
For billettbestilling tlf: 74 34 34 00


